Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9607.000
Bandeja de base

Estado: 3/02/2026 (Fuente: rittal.com/es-es)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es

SV 9607.000 - Bandeja de base

Para la proteccion contra contacto en la parte posterior de un montaje Mini-PLS.

Caracteristicas

Referencia

Material

Color
Longitud

Adecuado para sistema de barras
colectoras

Dimensiones
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Aprobaciones

Aprobaciones

© Rittal 2026

SV 9607.000

PVC duro modificado al calor
Proteccion frente a fuego segun UL 94-V0

RAL 7035
17100 mm

PLS-Mini

Longitud: 1.100 mm
1 pza(s).

0.86

1.08

85472000
4028177140646
EC002498

27379201

UR + C-UR (recognized)



