

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SV 9607.000

## Bandeja de base

Estado: 3/02/2026 (Fuente: rittal.com/es-es)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SV 9607.000 - Bandeja de base

Para la protección contra contacto en la parte posterior de un montaje Mini-PLS.

## Características

Referencia	SV 9607.000
Material	PVC duro modificado al calor Protección frente a fuego según UL 94-V0
Color	RAL 7035
Longitud	1100 mm
Adecuado para sistema de barras colectoras	PLS-Mini
Dimensiones	Longitud: 1.100 mm
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.86
Peso bruto	1.08
Código arancelario	85472000
EAN	4028177140646
ETIM 9	EC002498
ECLASS 8.0	27379201

## Aprobaciones

Aprobaciones	UR + C-UR (recognized)
--------------	------------------------